
	
	

Invitation	til	et	ekstra	møde	i	Aalborg	d.	11.11.	kl.	10.30	til	15	
Dette	møde	er	lidt	anderledes	end	de	andre	møder	vi	holder.	Det	har	været	et	ønske	fra	foreningens	side	at	der	
blev	afholdt	et	møde	i	region	nord	i	år.	Derfor	har	vi	fået	søgt	og	fået	bevilliget	penge	til	det	og	får	dermed	et	
”ekstra”	møde.	Da	jeg	står	alene	med	det,	har	jeg	valgt	at	der	ikke	bliver	fælles	pizza	bestilling,	men	
eftermiddagskaffe.	Mødet	afholdes	midt	i	byen,	så	der	er	rig	mulighed	for	egen	regning	at	hente	frokost	lige	i	
nærheden.	Skulle	der	sidde	en	der	eller	to,	der	gerne	vil	give	en	hånd	med,	så	sig	endelig	til	–	mail	mig	på	
info@fruprang.dk		

Mødet	afholdes	denne	gang	i	Aalborg,	fra	kl.	10.30	til	15.00.	
Der	er	lagt	op	til	en	dag	i	musikkens	tegn.	Vi	skal	høre	lidt	om	hvad	vi	kan	bruge	musikterapi	til	inden	for	Tourette	
problematikkerne.	Det	kommer	Lars	Rye	Bertelsen	og	gør	os	klogere	på.	Lars	er	ekstern	lektor	ved	Aalborg	Universitet,		
Klinisk	musikterapeut	ved	Aalborg	Psykiatriske	Sygehus,	GIM-terapeut/FAMI	2012,	cand.	mag.	musikterapi	2003,	
cand.phil.	musikterapi	1997,	musikterapeut	1988.	Privatpraktiserende	siden	1993.	Medlem	af	
Psykoterapeutforeningen.	Foruden	musikterapi	også	specialundervisning	og	sammenspil.	Gæstelærer,	teambuilding,	
kurser	og	workshops.	Vi	får	også	besøg	af	Musiker	Linette	Riber,	https://www.youtube.com/watch?v=lSz5sivhHBo	
Hun	vil	lave	en	workshop,	hvor	alle	kan	deltage,	hun	kommer	med	instrumenter	og	laver	helt	sikkert	en	fest.		
	
Tilmelding	sker	efter	først	til	mølle	;-)	Send	en	mail	til:	info@fruprang.dk,	med	navn,	og	adresse	på	alle	deltagere	
–	samt	oplysninger	om	hvor	mange	der	er	børn	og	hvilken	alder	de	har.	Ved	indgangen	skal	der	betales	50,-	pr	
voksen,	det	vil	være	muligt	at	betale	med	kontanter	eller	mobil	pay.	Beløbet	dækker	udgiften	til	drikke	og	
eftermiddagskaffe.	Hvis	nogle	har	lyst	til	at	bage	til	eftermiddagskaffen	vil	det	være	dejligt	–	skriv	gerne	under	
dette	opslag	om	i	vil	bage.		

For	de	nye	medlemmer	i	gruppen	er	her	lidt	info	om	vilkårene	for	at	deltage.	For	at	deltage	i	de	møder	vi	
har,	er	det	et	krav	at	man	er	medlem	af	Tourette	foreningen.	Mødet	er	for	alle,	forældre,	søskende,	
bedsteforældre	–	alle	der	kan	have	nytte	og	glæde	af	netværket	og	den	viden	vi	deler	med	hinanden.	Vi	er	helt	
afhængige	af	at	der	er	frivillige	der	går	ind	og	giver	en	hånd	med	–	det	kan	være	som	medarrangør,	referent,	
fotograf,	kaffe	brygger	mm.	Så	overvej	gerne	inden	mødet	om	i	har	lyst	til	en	af	posterne.	Det	er	absolut	et	
overkommeligt	stykke	arbejde,	og	man	får	tifold	igen	;-)	

Program	for	Tourette	dag	i	Aalborg	d.	11.11.	kl.	10.30	2017	i	Midt/Nord	
	
Kl	10.30	–	11.00		 Goddag	og	velkommen	–	betaling	mm.	
Kl	11.00	–	11.15		 præsentation	af	dagen,	og	deltagerne,	fotograf	og	referent.	
Kl	11.15	–	12.00		 Musikterapi	
Kl	12.00	–	12.45		 FROKOST	
Kl	12.45	-	13.30		 Musikterapi	
Kl	13.30	–	14.00		 Kaffepause	
Kl	14.00	–	15.00		 Musik	med	Linette	Riber	
Kl	15.00		 	 Tak	for	i	dag	

Praktisk	info:	

Medborgerhuset	ligger	i	Nørregade	–	den	ene	gågade	i	Aalborg.	Vi	skal	være	i	foredragssalen	og	
der	kan	parkeres	i	Fris	til	10,-	kr.	i	timen.		

Jeg	undersøger	om	det	er	muligt	at	få	netadgang	mm.	–	så	det	får	i	info	om	senere.	Der	er	et	
børnebibliotek	ved	siden	af,	med	både	legerum,	PC’er	og	alt	mulig	andet	hyggeligt	–	men	det	
kræver	måske	lidt	voksen	styring	fra	forældrene	til	de	yngste.		

	


